ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela
Portaria nº 007/2023, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 009 2024, Dispensa nº 006 2024, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM SEGURO VEICULAR, VEÍCULO VIRTUS, MODELO 2022/2022,
PLACA POLICIAL RPO7E11, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES,
EXERCÍCIO 2024. Contratado: SEGURADORA SURA S.A., inscrita no CNPJ de nº
33.065.699/0001-27, situada na Av. Nações Unidas, nº 12.995 - 4º andar, Brooklin
novo, cep: 04.576-000, São Paulo -SP. Valor da Contratação: R$ 1.677,45 (mil
seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos) Souto Soares/BA,
em 26 de janeiro de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação.

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara de
Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe
a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a
decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao Processo
Administrativo nº 009 2024, Dispensa nº 006 2024, Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SEGURO
VEICULAR, VEICULO VIRTUS, MODELO 2022/2022, PLACA POLICIAL
RPO7E11, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2024.
Contratada: SEGURADORA SURA S.A., inscrita no CNPJ de nº 33.065.699/0001-
27, situada na Av. Nações Unidas, nº 12.995 - 4º andar, Brooklin Novo, cep: 04.578-
000, São Paulo- SP. Valor da Contratação: R$ 1.677,45 (mil seiscentos e setenta e
sete reais e quarenta e cinco centavos), Souto Soares/BA, em 26 de janeiro de
2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Contrato nº 012 2024 - Processo Administrativo n° 009 2024, Dispensa
n° 006 2024. Contratante: Câmara de Vereadores de Souto Soares, inscrita no
CNPJ sob nº 07.176.398/0001-60. Contratada: SEGURADORA SURA S.A., inscrita
no CNPJ de nº 33.065.699/0001-27, situada na Av. Nações Unidas, nº 12.995 - 4º
andar, Brooklin Novo, cep: 04.578-000, São Paulo- SP. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SEGURO
VEICULAR, VEÍCULO VIRTUS, MODELO 2022/2022, PLACA POLICIAL
RPO7E11, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2024.
Valor da Contratação: R$ 1.677,45 (mil seiscentos e setenta e sete reais e quarenta
e cinco centavos). Data da Assinatura: 26 de janeiro de 2024. Vigência: 12 meses,
contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AÇÃO 01.031.001.1001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 - OUTRO SERVIÇO DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA
FONTES 1500

		2024-01-26T15:54:32-0300